- 1 -

梅市市监质发函〔2019〕113号

市住房城乡建设局，市商务局，各县（市、区）市场监督管理局，

各申报企业或组织：

现将《广东省市场监督管理局关于做好 2019 年度广东省政

府质量奖申报工作的通知》（粤市监质发〔2019〕671 号）转发给

你们，请各单位高度重视省政府质量奖的申报工作，积极指导和

动员符合申报条件的梅州优势企业参评省政府质量奖。各单位应

于 8 月 9 日前先行报送有意向申报的企业或组织名单，并督促申

报企业或组织将申报材料（纸质材料一式六份，光盘一份）于 8

月 20 日前报市市场监管局质量发展科初审。

- 2 -

联系人：吴宇丽        联系电话：0753-2321396

邮箱：mzzjzfk@126.com

邮寄地址：梅州市梅江区彬芳大道南 82号市市场监管局大楼

邮政编码：514021

梅州市市场监督管理局

2019 年 8月 2 日

公开方式：主动公开

mailto:mzzjzfk@126.com

	Title
	Text
	LXR
	LXDH
	CS
	copySend